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North Macedonia

12-055085/23-0002

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/10/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на гел капсули, додаток во исхрана, наменети за 
одржување на здравјето, нормално функционирање на имуниот систем, за  
нормална апсорпција на калциум и фосфор, придонесува кон одржување 
на нормалното фукционирање на забите, коските и мускулите. Состав во 1 
капсула: витамин Б12 (100 µг), железо 47 мг, вит. Ц75 мг, манган сулфат 2, 
5 мг, пиридоксин 5 мг, бакар сулфат 2,5 мг, цинк оксид 4 мг, фолна 
киселина 500 µг и ексципиенси: адитив, гел желатин, глицерин, природни 
бои, емулгатор. Се препорачува 1 капсула дневно. Пакување: 30 капсули 
во блистер пакување  и секундарно во картонска кутија.
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